ral i ARATA ST ARILE

vl 4% ¢, ety 104
to NN, 1EAT . efesio

REGIOME SICIIANA

¥ P X ’ QZQM U N E D! M@ N?A E‘LLE{@ R{:} Maonelati
o1 Peargre (ot { Frovineio of A o i ge ﬁ%m} - ww / R
L

¢ CHvlgpvarvbes wheal Seaiiics Fleariziurlo Eﬂﬁ@?ﬁ‘ “

{rxah, Alsarto D Betto) ﬁﬁﬁv’iﬁm menzimm

GETERMINAZIONE

PRI EMIIALE
NUMERG 11 liquidadons pagamento fatture alla diffa L&G SOLUTION srl per
REGISTRO conone  annuo  df  manutenzone ed  assistenzo  software
DEL 02/05/2017 contobiftsy finonziovio e gestione conigbile del personole,

nonché  dellodeguamenio delle  contabliitd, Perdedo  dal
01/071/2019 ol 30/06/2019,

U'anno duemiladiciannove I glorme due del mese di maggio § sottosanito Dot
Alberto DI Betta diigente del servizio finanzario I setore, In virtu delfle compelenze
alle stesso dervantl datle funzdoni didgenziali attibultegl rapprasenia quantfo
segue.

PREMESSO che:

- con determinazione difgenziale n.89 del 23/11/2017 st & provvedulo o rinnovare
alicn L&G Solufion srb per it fennio 201872020, # canone annuo di manutenzions
degl applicativi soft wares in use presso it C.E.D. di questo Servizie finanziaro:

- contabilitd finanziaric;
- gestione Econormico del personale;

- W fnnove anzidetto giusta offerta prodotta dalla predetta Societd, inciudeva
anche o conversione dei dali contabill stabilifl dai D.L.gs 18/08/2000 n. 267 & del
dati contabii e all' armonizazione di cui af D.Lgs 118/2011 cosl come integrato dal
chlgs 10/08/2014;

g procedura di conversione da DALGS 267/ o DLGS 118/2001 preveds fo
rscrittura off tutto il software attualimenie in uso nonché un adeguaio numero o
giorni di istruzioni da parte dell’azienda produtlirice.

PRESOY ATIO che con la delerminazions dingenziale in premessa citata st €
provvedulo od assumere gl impegni per ciascuno degil cnrt 2018-2019-2020
sull'intervento di bilancio 1052 codice 1.01.03.03 denominato “Canone annuo di
manuienzions ed assisterza ol soffwara in use presso i CED. del Servizio
Fnonziario”, per complessivi euro 11.59000 {iva compresa), quate conone d
manutenzione assistenza ed aggiomamento software applicativi rtedll per 1§
contabilita finanzionia gid adeguaia agli | adempimenti previsti dal Dligs.} 1872011
& per g gastione contablie del personale. .




ISTA 1o fottura numero D8/02 del 09/01/2019 di euro 579500 (di qui eurp 4.750.00
imponibiie ed suro 1.04500 per iva o aout eany 1 sislema delin seissione ded
pagamenti}.

CONSIDERATO che questo Ente allo cderto attuale st frovo od operare in gestione
provvisoria, in aguanto non @ stato ancora approvate i Bilancio o previsione
201972021,

ACCERTAIO che Pimpegno dadia presenle deferming non & frazionabile
dodicesimi in guante rattas i spesa ohbligatona che se non eseguito potrebbe
arrecare dannl patimonial cerli @ gravi all'Ente of sensi dell'art. 143 comma 2 del
TLUEL.

RITEMUTS ol dover derogare e’ qeguisiions del modelo DURE & daolla prescritfa
cerfificadons sulla sraccoiabilitt del pagamentt o sans della legge 136/2010, in
quarto frattosi di spesd nescente da contratto stipuiato con Societs od ex
pariecipate statall,

VISTA la LR n. 7/1992 @ s.m..

VISTA I legge 8/6/1990, n 142, come recepita dofia LR, A AB/1991 @ sl
VISTA Io leque 15/06/1996, n 127 & ST

VISTO [ D.gls 1870872000, n 267

EFFETTUATI | relalivirsconli e seonesciuta validea ta fatturg in premassy citoita,
RITENUTO necessaro procedere alla iquidazions nei modi e sensi o legge.

Per tutto quanio sopra,

DETERMINA

bi Liguidare e pagare alia LGS SOLUTION fa somma di euro 579500 {di cul 2Uro
4.750.00 imponibite ed euro 1.045,00 per va al 29% con i sisterna della sclssione el
pagamentl), come aeconto del canone annuo delia solto elencata fofiura da
essa prodotia mediante accredito bancorio presso g Bancd Popolare Pugliese
CODICE IBAN 1305052621 5700CC007 230630,

O frasmettere i presente otfto al | settore per ko pubblicazione oniine.
montatiegro, 02/05/2019

it Responsabile Qﬂ@;ﬁﬁgﬁ?r\iiz]ﬁ Finonziarnio
{dott. Al a_ar‘l'?i S Beslionl
!H I
i te

Paging 7 i J




COMUNE D MONTALLEGRO
[(Frovincio di Agrigenio)

SETTORE L®

SERVEAIO FINANZIARIO

PARERE D REGOLARITA TECNICA

Hosottoscritto DI Betta Alberto, of senst e per gl effeltl del'art 53 del testo
coordinato della legge 8/6/1990 n 142 con la legge regionaie 111201991, n 48,

esprime parere favorevole in ording alia regolaritd tecnica per 'adeozions del
provvedimento deliberative alla presente proPOS,

A, 02/05/2019.
I Responsabile del Seryizio Finanziano

(dott, Alberib D}ifji;S}(;aﬂc&j

{

I ..§

Ufficio Rogionetia
Parere di Regolarit Contabile altestonte io Coperiura Finanzioria
vista il predetio “parere di regolarita” fecnica st esprime parere favoravole in ordine
cllar regotanta
Contabile attestante o copariurg finanziara, ai sensi degli artf, 151, comma 4, ¢ 147~
bis, comma 1, del
Vigente D.gis 267/2000, come introdioto cdaltart.3, comma 1, leltera d}, legge
n.213/2012;

Visto di compatibilitt af sensi deliart.y cormma 1 DLLTB/2009

Accerato, al senst dell arl.y comma 1 lettera a, numero 2, del decreto legge Huglio
2009, .78, convertite con maodificarion della legge 3 agosio 2009, n.102, che i
orogramma del pagamenti consaguenti ali'assunzione degl impegni di spesa del
oresente provvedimento, & compatibile con i refativi stanziamenti di bilancio e con
e regole di finarza pubblica, in guanto cogrente Con flussi i cassa in usciia.

I Responsabile det Servizio Finanziorio
(dott, Alberto Di Behig)

Prniegs Bl 3



wwmmwwm!mw;

COMUNE DI MONTALLEGRO
{(provincia di Agrigento)

SETTORE 11°

SERVIZIO FINANZIARIC

1o ordine al presente proviedimento di liguidazione

BLATTHESTA,

A sensi dell’art. 188 del Deereto Legistative 18/08/2000, 0,267 * emissions del solie sloncati mandati df pagamento
per Pimporto a ftanco di ognune indicato,

Hs.Fin. . _wandaton. o ode] ST 1 < S

Es. Fin._ mapdato L 1 i Buro

Bs By, mwandaton, del di Buro

Bs.Fin.  randato . ] thel di Buro

Es Fino . mandaton, alel oM EBwo

s, Fin. Jmandaton. el e A By

Movsaflepre H ... eranresanas B,
I Responsabile del Servizio Finanziario
{dott. Alberto I Betta)

Pambng o




UFFICIO DI SEGRETERIA

i sottoseritte Segretario comunale, vist gl atd di ufficio ¢ su conforme
attestazione del Messo comunale e, della respounsabile della pubblicazione
Online Dottssa Lattuca Santa

gttt es ¥t a

che il presente provvedimento, nel rispetto dell'art. 6 della L.R. 26.00.2015,
0.1} & pubblicato per 15 giorni consecutivi dalla data odierna all'albo pretorio
Online, istituito aj sensi e per gl effetti di cul all' Art. 32 della legge
18.06.2009, n.69,5ul sito istituzionale del Comune. Lo stesso al senst dellArt.
18 della L.R. 22/2008, come sostituito dall'art. & della LR, 11720135, viene
pubblicato per estratto ai fini della pubblicitd/notizia nella apposita sezione del
sito web istituzionale dell'Ente.

Montallegro, li

Fstrexni della pubblicazione
Albo n, del

pubbl, Art. 18 Lr, 22/2008

It Resp. Albo Onling i Messo Comunale

11 Sepretario Comunale




D PP LAY T YT e e e

K oTTRONICA - VERSIONE FPA1Z

O EMITTEMTE TERED

F;} i .N-:’ T ] ) i ] e
Lo b frasmissione nr. 01331 verso PA x
o o O ITO1641780702 a: UFBOLT %
SR 4{ '7{5} o er’? o (,qi.v’ Formato: FRAYZ 1!
Telafone: (0874-60561 ):

Cessionaricloommittente SEEAZID FlRANL. CONUNE T

MOMTALLEGRO

dentificativo fiscals al fing VA 1 TO24892 10840
Codice Fiscale: 80005275840

Sede:; CORSE VITTORIC BMANUELE 70 82010 -
MONTALLEGRO (AGHT

trente: L & G SOLUTION SR

rhita VA YTO320937607 14

wice fiscale: 03393760719

sgime fiscate: Oudinarto

wles VIA FRAGCAGRETA 100 - 71321 - FOGGIA (FG)IT
acapitl

defano: OBETEE5131

3% (881865131

-mait info@legsolution.com

wro intermediario soggelto proittenie;
lantificative fscate ai fini VA TTO1844 TaOTOR
adice Fiscale, 01641790702

EATTURA NR. 28/02 DEL 09/01/2019 tl
Imparo lotale documento, 5.795,00 (EUR) ] ]
importo da pagare ento § DS 12018, #.750,00 (CUR) |

iassunto dellagh fatiura . § _
Dettagtio doc Descrizipne Quantitd Valore unitaria | Valore toiale Aliquota IVA
_ - * ; _{BUR) (EUR) quer e
CAMNONE
PIATTAFORME
1 ARPLICATIVE 1.00 4750000000 4. 750,00 e D%
CONTABILITA'E
PERSONALE . [
RPERIQODO
2 RIFERIMENTC DAL 0,000000 0,00 22.00%
01.01.19 AL 30.06.19 o u
Jati general
: : : T -
) Tipologia Documento | _ Data GG ¢
Crgdine o acguisto 50 2A0512017 222 210CI0E ~ ﬁ
Dati di riepilogo per aliguota 1VA 8 natura TSR — §
L IVA impon iimporto (FUR) hmposia (EUR) Esigibilitd_ o
t“ . 2;’-;90"’1’ . ‘_4-7'% A0 1 Oﬁ*JDD EB(fl:_}_ﬁimw: et pagament ! ;
Pagamento :
Pagamento compieto I __ 5
N o . ﬂ . . i
Modalita \ a“fz"ﬁpugf dal wigg) | entroft | istituto (BAN AB -
_ Barnca Tioa05621 | T
Bonifico 4 PG O00B/Q120 8 G HE/012019  Popolars E7OOCGHOST (05762
Pugliege 20830
A e
Ly s N(}m% e ki e et A b LR TS
(002-pRE28.007. 20190108, pdf R

Prealizeato framite faghio di presentagdons Gitagoioh Spa 2015-2018 (yersicne 1,4.4)




